ДОГОВОР
по оказанию медицинских услуг
при проведении углубленного медицинского осмотра работников,
занятых на работах с вредными производственными факторами

№ _____ от «____» __________  20__ г.

Общество с ограниченной ответственностью «___________________» г. в лице  директора _____________________, действующей на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Исполнитель» и ____________________________________ в лице _______________________________________________, действующего на основании _______________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель проводит углубленный медицинский осмотр сотрудников в количестве _______ человека согласно приказу №63 от 27.02.2007г., №10 от 22.01.2008г. МЗ и СРФФ с выдачей заключительного акта.
1.2.  Взаимоотношения между Исполнителем и Заказчиком по настоящему договору

устанавливаются на основании лицензии № ________________ от _______________г.,

 выданной Федеральной Службой по надзору здравоохранения и социального развития.

2. Условия выполнения услуг

            2.1 Помещение предоставляет Заказчик, аппаратуру, реактивы для вышеуказанных медицинских услуг предоставляет Исполнитель.
            2.2. Услуги, предоставляемые Исполнителем, согласно п.1.1. настоящего Договора должны быть оказаны до 31.12.20___г.
3.Стоимость медицинских услуг и порядок расчета
            3.1. За выполнение медицинских услуг, указанных в п.1 Заказчик платит Исполнителю
_______________________________________________ рублей  00 коп. (НДС не облагается)
            3.2. По окончанию медицинского осмотра Исполнитель представляет страхователю счет на оплату углубленного медицинского осмотра работников и реестр по форме и формату, утвержденным приказом Фонда от 27.02.2007г. №63, от 22.01.2008г. №10  в электронном и письменном вариантах.

3.3. Оплата за выполнение медицинских услуг производится в течение 5 банковских дней с момента подписания Акта выполненных работ и предоставления счета-фактуры.
4. Рассмотрение споров

             4.1. Стороны регулируют возникшие между ними споры путем переговоров либо в соответствии с требованиями действующего на территории РТ гражданского законодательства.

4.2. За надлежащее исполнение своих обязательств Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
5. Срок действия

             5.1. Договор вступает в силу со дня подписания и действует до момента исполнения сторонами всех своих обязательств по настоящему Договору.
             5.2. Сторона - инициатор досрочного расторжения «Договора» должна известить об этом другую сторону письменно.
6. Юридические адреса сторон

ИСПОЛНИТЕЛЬ:                                                                         ЗАКАЗЧИК:

	_______________________________

            _______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

	_______________________________

_______________________________

            _______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

7.Подписи сторон
от Исполнителя:                                                                             от Заказчика:
_________________
_______________________
_________________
________________________
МП
МП